

2. Yıldızlar Geçidi Müzik Günleri
Katılımcı Başvuru Formu

- **Katılımcı Konser: 16 Haziran 2019 – Şişli Nazım Hikmet Kültür Merkezi Konser Salonu**

Katılımcı Bilgileri

Ad-Soyad:

Doğum Tarihi:

Okul/Sınıf:

Enstrüman:

Enstrüman Öğretmenin Adı-Soyadı:

Veli/Katılımcı İletişim Bilgileri

Ad-Soyad:

Telefon:

Mail:

Konser Programı

1. Parça İsim: Op: No: Besteci:

2. Parça İsim: Op: No: Besteci:

Etkinlik boyunca çekimi yapılan, velisi olduğum öğrencinin /kendimin; ses, görüntü ve video kayıtlarının Müzikalite Sanat Merkezi web sitesi ve sosyal mecralarda paylaşılmasına izin veriyorum.

Performanslar 2 dk /2 parça ile sınırlıdır.

Tek parça ile başvuru yapacak olan katılımcıların eserinin 2 dk' yı geçmemesine; birden fazla parça ile başvuru yapacak katılımcıların toplam süresi en fazla 2 dk olması gereken performanslarının 2 parça ile sınırlı kalmasına dikkat ederek seçim yapması rica edilir.

- **ATÖLYE PROGRAMI**

Müzikli Oyunlar Atölyesi - Tarih: 11.06.2019/ Süre: 60 dk/ Yaş Grubu: 6 ve üzeri/Etkinlik başlangıç saati başvurular tamamlandıktan sonra ilan edilecektir.

Dahi Çocuk Mozart, İnteraktif Müzik Atölyesi - Tarih: 15.06.2019/Süre: 60 dk/Yaş Grubu: 4 ve üzeri/ Etkinlik başlangıç saati başvurular tamamlandıktan sonra ilan edilecektir.

Atölyelere katılım ücretsizdir. Başvuru sırasında kayıt formunda katılım bilgisi verilmesi rica olunur.

Veli/Katılımcı İmzası

Yıldızlar Geçidi Müzik Günleri Katılımı Başvuru Koşulları:

Katılımcı konserleri ve atölyeler tüm branşlara açıktır.

Katılımcı konseri, 60 dakikalık periyotlardan oluşan seanslar şeklinde düzenlenir.

Seans saatleri başvurulara göre düzenlenir ve başvurular tamamlandıktan sonra sıralama ve saat planları yapılarak ilan edilir.

Eşlikli performanslarda solistlerin, eşlikçileri ile birlikte başvurmaları gerekmektedir. Piyano haricindeki enstrümanlarla katılacak olan solistlerin, enstrümanlarının akortları yapılmış olarak seans saatinden 20 dakika önce hazırlanmış olmaları gerekmektedir.

Katılımcıların sahneye, sahne kıyafeti ile çıkmaları gerekmektedir. (Erkekler için kumaş pantolon-düz renk gömlek, tercihen ceket ve papyon/kravat; kızlar için kapalı ayakkabı, tercihen düz renk elbise/etek-gömlek vb.)

Konser günü katılımcıların, seanslarından 20 dk önce kıyafetlerini giyinmiş olarak ile salonda hazır bulunmaları ve 'katılımcı kayıt personeli' ne isimlerini bildirmeleri önemle rica olunur.

Katılımcıların, **başvuru formunu** ve **katılım ücreti dekontunu** en geç **6 Mayıs 2019** tarihine kadar, Müzikalite Sanat Merkezi'ne teslim etmeli ya da formun imzalanmış görseli eklenmiş olarak **iletisim@muzikalite.com.tr** adresine göndermeleri gerekmektedir.

! Dekontun açıklama bölümüne katılımcının adı-soyadı yazılması önemle rica olunur

Herhangi bir sebeple konsere katılamayacak olan başvuru sahiplerine hak iadesi yapılamaz.

Katılımcı konser seans saatleri ve sıralamaları 24 Mayıs 2019 tarihinde www.muzikalite.com.tr internet sitesinden ilan edilecektir. Takip edilmesi önemle rica edilir.

Konser Katılımı ücreti 100 TL'dir.

Havale bilgileri:

İş Bankası

IBAN: TR51 0006 4000 0011 0520 9062 60

Elvan YURTALAN

Müzikalite Sanat Merkezi

Adres: Esentepe Mah. Tevfik Erdönmez Paşa Sok. Emekli Subay Evleri

6. Blok D:1 Şişli-İstanbul

İletişim:

0533 965 7440